Episcopus regularis an sit Dominus redditum Episcopatus. num. 95.  
An teneatur Episcopus regularis ad restitutionem superuacaneē consumptorum. num. 96.

Administrator Dei non ita coarctandus sicut administrator hominis, quia Deus nobilissimus est. num. 97.

Regularis Episcopus factus cū confirmatur, tunc censetur dispensatus in omnibus irregularitatibus cum Episcopatu incompatiblebus. num. 98.

Si Episcopi regulares tenerentur ad restitutionem infructuose consumptorum, totus mundus scrupulis inuolueretur. num. 99.

Quae inter pauperes teneatur diuidere tam secularis quām regularis Episcopus. n. 100.

Dominici Soti verba referuntur. n. 101.

Episcopus tā regularis quām secularis seruorum numerum, & mensē ostentationem restringē nihil noui facit, cū ad id teneatur non ex iustitiae vinculo, sed ob bonum exemplum, ac ob perfectionem sui status. n. 102.

Molinae Carthusiani, & Magistri Bannez verba & sententiae ponuntur. n. 103.

Episcopus non solum substantiam, sed etiam vitam pro salute subditorū impēdere tenetur. n. 104.

Quas eleemosynas debeat facere

tempore necessitatis, & quas tēpore famis, seu pestis. n. 105.

Tenetur inquirere pauperes, qui in Episcopatu sunt, quia non sufficit quod occurrentibus subueniat. num. 106.

Quare Dominus Petro, & in eo Episcopis, ac Pontificibus dixerit, pasce oves meas. num. 107.

Episcopalis mensa ad quid dotata. num. 108.

Episcopalis dignitas melius extolitur cum erogatione eleemosynarum, quām cum multitudine famulorum. num. 109.

Exhortantur Episcopi ad pauperibus subueniendum. num. 110.

Desinat cōgregare diuitias, qui scit eas in morte relinquendas. n. 111.

Avaritia etiam impiis fidei catholicae inimicis displicet. num. 112.

Salcan Archiepiscop. de Stringonia ex avaritia reprehenditur. n. 113.

Episcopi cōgregat diuitias, immemo res quōd in morte confiscātur, & à seruis ac consanguineis rapiuntur, relicto corpore Episcopi in terra, etiam sine lumine. num. 114.

Episcopi thesaurizent iuxta Saluatoris nostri consilium. n. 115.

Chrysostomi verba referuntur. num. 116.

Regularis Episcopus in diuinis celebrandis ritum suae Ecclesiae servare debet. n. 117.

Famulus Episcopi seu Cardinalis an cum eo idem officium recipere teneantur. num. 118.

Episcop. in sua Diœcesi potest cōfessorem eligere, & in aliena dūmo-

do

*do approbatus sit num. 119.*  
*Episcopi confessor an ab ipso Episco-*  
*po seu à Papa potestatem recipiat.*  
*num. 120.*

*Episcopus titularis, & Episcopus*  
*suspensus an gaudeat illo priui-*  
*legio, & an confirmatus non*  
*consecrat. vel degradatus. n. 121.*